
 

                            “Dünya Klasında Kuruluslar için”  

 EKİBİMİZ 

 

Metin ARSLAN (PhD.)                                                                                                                                                                                                 

1960 tarihinde Erzincan’da doğan Dr. Metin Arslan, ilköğretimini Erzurum’da; orta öğretim, lise ve 

üniversite eğitimini İzmir’de (İzmir Atatürk Lisesi, Dokuz Eylül Üniversitesi İİBF); yüksek lisans ve doktora 

programlarını ise İstanbul’da (Marmara Üniversitesi İİBF, İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi) 

tamamladı. Evli ve iki oğlu bulunmaktadır. 

30 yıllık profesyonel çalışma hayatının üç yılında IGL-STFA-J.V. – IGL Impregilo (Impresit Girola Lodigiani 

SpA)’da, 27 yılında ise Şişecam Topluluğu Eğitim Müdürlüğü’nde çalışmıştır. Eğitim uzmanı olarak çalıştığı 

dönemde çok sayıda eğitim programının geliştirilmesi ve uygulanmasında görev almıştır. Temmuz 2015’te 

emekli oluncaya kadar, çalışmasının son beş yılında Şişecam Topluluğunun eğitim/gelişim süreçlerinin 

yönetimi sorumluluğunu üstlenmiştir. 

KalDer üyesidir. KalDer Eğitim komitesinde 2000-2006 yılları arasında gönüllü olarak görev yapmıştır. 

EFQM Mükemmellik Modeli Büyük Ölçekli Kuruluşlar Kategorisinde Değerlendiricilik ve Baş 

Değerlendiricilik yapmıştır. Halen EFQM Mükemmellik Modeli Değerlendiriciliğine devam etmektedir. 

Liderlikte Grid Programları ve Etkili İnsanların 7 Alışkanlığı eğitimlerinin şirket içi lisanslı eğitimciliğinin yanı 

sıra liderlik, yöneticilik, kişisel gelişim ve TQM kapsamındaki çok sayıda konuda eğitimler hazırlamış ve 

sunmuştur. Ayrıca; zirve, sempozyum ve çeşitli etkinliklerde şirketini temsilen sunumlar, konuşmalar 

yapmıştır. Halen Liderlikte Grid Programları lisanslı eğitimcisidir. 

Şişecam Topluluğunda verdiği binlerce eğitime mavi yakadan üst düzey yöneticilere kadar geniş bir 

yelpazede on binlerce kişi katılmıştır. 

Şişecam Topluluk kuruluşlarında uygulanan bazı projelerde iç danışman olarak destek vermiştir. Eğitim 

yönetim süreci ve eğitim sürecinin insan kaynakları sistemleriyle entegre edilmesi konusunda bir çok 

projede görev almış ve bir kısmını yönetmiştir.  

Kasım 2015 tarihinden itibaren Grupas Gelişim- Yalın Akademi’nin genel müdürü olarak görev yapmakta 

ve eğitim danışmanı olarak çeşitli konularda eğitimler vermektedir. 


